




cech vnesených a odložených návšt

Ujednává se, že výluka uvedená v 

lánku 27 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistná pl

3.3.1. Doložka V70 
lánku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojišt

 jinak než p i ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, pošk
ci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v uží-

ní v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody

ní v rozsahu této doložky se však nevztahuje na pov

ních hodnotách, jejichž správou byl pojišt

nosti nebo družstva,  

Ujednává se, že pojišt ních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na p

sledku montáže, umíst ní nebo položení vadných výrobk







ní v rozsahu této doložky se sjednává se spoluú

3.3.5. Doložka V99 Škody na životním prost

ného nahradit škodu vzniklou na životním prost

ní je, že v dob

událost, která vznikla na životním prost

 (s použitím metod známých 

ných chemických látek, látek obsažených ve sm

itom je, že ze škodné udá-
i ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo 

i újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislost

ní ujednaného pro tuto doložku. 

ní v rozsahu této doložky dále ne-

a) vzniklou držbou  již v období války 

živo

pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné 

 žijících živo
žným 

ním životního prost jších, než je škodná událost, 

 provedené údržby, 

k) jejíž možnost nemohla být odhalena v dob , kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší s
 neumož

l) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojišt , že by existovalo jiné pojiš-
ímo krylo tutéž škodu 








